PROCESSO SELETIVO PARA VIABILIZAÇÃO DOS PROGRAMAS DE MOBILIDADE

INTERNACIONAL DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA - EDITAL Nº 22/2021.

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, por meio da Comissão de Processo Seletivo, no uso de
suas atribuições, FAZ SABER a designação de universidades, referente ao processo seletivo Edital nº
22/2021, para viabilização do programa de mobilidade internacional da Faculdade de Direito de Franca.

A distribuição das vagas foi realizada respeitando a manifestação de vontade dos classificados,
considerando a disponibilidade de vagas de cada instituição e sujeito ao item III do edital. Tais informações
serão encaminhadas por e-mail a todos os classificados.

Classificação.
Número

de
Matrícula

1º
opção -

Univ.

2º
opção -

Univ.

3º
opção -

Univ.

Faculdade
designada

1 22777 Desistente

2 23068 Desistente

3 22873 Coimbra Minho Lisboa Coimbra

4 22612 Coimbra Minho Lisboa Coimbra

5 22757 Coimbra Lisboa Minho Coimbra

6 22709 Desistente

7 22344 Minho Coimbra Lisboa Minho

8 22232 Desistente

9 22124 Desistente

10 22775 Desistente

11 22639 Lisboa Coimbra Minho Lisboa

12 22812 Lisboa Minho Coimbra Lisboa

13 22319 Desistente

14 22900 Desistente

15 22480 Minho  Lisboa  Coimbra  Lisboa

16 22805 Desistente

17 22847 Desistente

18 22123 Desistente

19 22978 Desistente

20 22140 Desistente

21 22915 Desistente

22 23084 Desistente

23 22759 Desistente

24 22767 Desistente

25 22427 Desistente

26 22584 Coimbra  Minho  Lisboa  Coimbra

27 22534 Desistente

28 23069 Coimbra  Minho  Lisboa  Coimbra

29 22864 Lisboa  Coimbra  Braga  Lisboa

30 22518 Desistente

31 22629 Desistente

32 22618 Desistente

33 22201 Desistente

34 22752 Coimbra  Lisboa Minho Lisboa

35 22783 Desistente

36  22860 Minho
Não

informou
Não

informou Minho

37 22704 Desistente

38 22853 Desistente

39 22729 Desistente

Convoca-se os próximos da classificação para preenchimento das vagas remanescentes deste edital. As
instruções serão encaminhadas por e-mail a todos os classificados, assim como orientações a respeito da
documentação.:

Classificação
Número de
Matrícula

Condição

40 22607 Lista de espera

Franca, 01 de outubro de 2021.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

 Diretor